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انعکاس اخبار ورزش ایران
5 منهای فوتبال

پیام خانلرخانی:

پوررهنما باید در گرندپری نهایی مدال بگیرد

پیام خانلرخانی سرمربی تیم ملی پاراتکواندو گفت: »بعد از دست دادن 
قهرمانی جهان، شرایط مناسبی در دو وزن نداشتیم و شاید دو سهمیه از 
چهار سهمیه را از دست می‌دادیم ولی نتایج درخشان در هانگژو باعث 
شد تا امیدها به تیم بازگردد. اکنون شانس این را داریم که سهمیه سوم 
را قطعی کنیم. امیدوارم در وزن پوررهنما حتماً در مرحله نهایی گرندپری 

حضور داشته باشیم و با رسیدن به مدال سهمیه را کسب کنیم.«

مهدی حیدری:

عملکرد ۱۰۰روزه هاشمی باعث رشد ورزش کشور شده است

مهدی حیدری، رئیس فدراسیون نجات غریق به عملکرد ۱۰۰ روزه کیومرث 
هاشمی در وزارت ورزش اشاره کرد و اظهار داشت: »هاشمی از مدیران 
باسابقه و توانمند ورزش کشور محسوب می‌شود و با توجه به اینکه از 
بدنه ورزش است درک درستی از مسائل ورزش ایران دارد. با حضور او 
در رأس ورزش کشور، شاهد روزهای خوبی هم در بعَُد قهرمانی و هم در 

بعُــد همگانی خواهیم بود.«

حامد میرعمادیان:

شاید در پاریس اتفاقات نروژ تکرار شود

حامد میرعمادیان مربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: »پزشکان یزدانی 
با توجه به بررسی‌ها تشخیص دادند که او می‌تواند در جهانی شرکت 
کند. بعد از جراحی هم پزشکان اعام کردند که می‌تواند به المپیک 
برسد. اگر به لحاظ شرایط روحی و روانی آمادگی خوبی داشته باشد و 
همچنین انگیزه لازم برای انتقام از دیوید تیلور، قطعاً مدال طلای او در 

المپیک محرز می‌شود.

مشعل بازی‌های پارالمپیک 
4 شهریور روشن می‌شود

حمل مشعل با 800 
ورزشکار

مشعل بازی‌های پارالمپیک 
پاریس ٢٠٢۴ در سفری کوتاه و 
سرشار از شادی و هیجان توسط 
ز استوک  ر، ا هزار مشعل‌دا
مندویل انگلستان -زادگاه اصلی 
بازی‌های پارالمپیک- به پاریس 

حمل می‌شود.
شعله مشعل المپیک پاریس 
روز ۲۱ مرداد ماه ۱۴۰۳ در مراسم 
اختتامیه این بازی‌ها خاموش 
می‌شود و دقیقاً چند روز بعد 
شعله آتش بازی‌های پارالمپیک 
در استوک‌مندویل انگلستان 
زبانه خواهد کشید. پس از آن 
مشعل این بازی‌ها زادگاه تاریخی 
خود را ترک و سفری چهار روزه را 
از ۴ تا ۸ شهریورماه آغاز می‌کند 
تا وقتی که به مقصد خود یعنی 
پاریس، شهر میزبان این رویداد 
بزرگ ورزشی برسد و مشعل‌دان 
بازی‌های پارالمپیک را روشن کند.

بر این اساس، در نخستین بخش 
این سفر آتش پارالمپیک به 
صورت نمادین با شرکت ٢۴ 
ورزشکار انگلیسی و ٢۴ ورزشکار 
فرانسوی در کانال مانش جابه‌جا 
می‌شود و سپس وقتی به سواحل 
بندرگاه کاله در فرانسه برسد، 
به دوازده مشعل در حومه 
فرانسه گسترش می‌یابد. هزار 
پیشروی حامل مشعل در حدود 
پنجاه شهر و ۱۲ مسیر، همزمان 
گوست به سوی محل  تا ۲۸ آ
مراسم افتتاحیه حرکت می‌کنند. 
مراسمی که برای نخستین بار 
خارج از یک استادیوم در قلب 
پایتخت فرانسه؛ از شانزه‌لیزه تا 
میدان کنکورد برگزار می‌شود.

و  المپیکی  ورزشکار  چهار 
پارالمپیکی فرانسه مونا فرانسیس 
اروپا(،  پاراسه‌گانه  )قهرمان 
دیمیتری پاواده )نایب قهرمان 
توکیو(،  پارالمپیک  طول  پرش 
مانودو  لور  و  مانودو  فلورنت 
)قهرمانان شنای المپیک( به عنوان 
کاپیتان‌های مراسم حمل مشعل 
انتخاب شده‌اند که در رونمایی از 
لباس هزار مشعل‌دار پارالمپیک و 
۱۰ هزار مشعل‌دار المپیکی پاریس 
۲۰۲۴ هم حضور داشتند. از جمع 
مشعل‌داران پارالمپیک، ۸۰۰ نفر 
مشعل را با طی مسافت ۲۰۰ متر 
)چهار دقیقه( حمل خواهند کرد 
و ۲۰۰ نفر نیز به صورت تیمی 
)هشت دقیقه برای هر تیم( در 

این مراسم شرکت می‌کنند.

جدال برای جایگاه برتر
مدعیان والیبال، امروز در هفته 
پنجم لیگ برتر برای جایگاه 
بهتر با هم می جنگند. در این 
هفته هم 7 بازی در شهرهای 
اردکان، مشهد، رامسر، اسلامشهر، 
ن  سیرجا و  ن  رفسنجا گنبد، 
برگزار  می‌شود که تیم‌های 
ایفاسرام اردکان، شهداب یزد 
و چادرملو اردکان در دیدارهای 
خانگی و خارج خانه به دنبال 
صدرنشینی و بهبود جایگاه در 
جدول به مصاف حریفان می‌روند.

طارمی: قدرت اول 
آسیا هستیم و در 

قهرمانی جهان هم 
شانس قهرمانی 

داریم. سال گذشته 
در فینال با یک گل 
به اوکراین باختیم 
اما امسال به لطف 

خدا تیم خوبی 
داریم و خیلی به این 

تیم امیدواریم که 
بتوانیم طلسم را 

بشکنیم و قهرمان 
جهان شویم
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فوتبال هفت نفره قهرمانی 
آسیا و اقیانوسیه 

قهرمانی به 
نام ایران

رقابت‌های فوتبال هفت نفره قهرمانی آسیا 
و اقیانوسیه به میزبانی استرالیا برگزار و با 
قهرمانی مقتدرانه تیم ملی ایران همراه 
شد. فوتبالیست‌های ایرانی که در این 
رشته حرف‌های زیادی برای گفتن دارند، 
این‌ بار هم بدون اینکه مقابل حریفی 
شکست بخورند، تمام رقبای خود را از پیش 
رو برداشتند و نام خودشان را به عنوان 
قهرمان مسابقات ثبت کردند. تیم ایران از 
بهترین‌های جهان و المپیک در این رشته 
است و با توجه به قهرمانی در این مسابقات 
آن‌هم بدون خوردن حتی یک گل نشان 
دادند که در آسیا کاملاً بی‌رقیب هستند. 
قهرمانی در آسیا با این همه اختلاف نشان 
از سطح بالای فوتبال هفت نفره در ایران 
دارد؛ اگر چه در قهرمانی جهان و المپیک 
هم همیشه درخشان بودند. این تیم سال 
گذشته در مسابقات قهرمانی جهان عنوان 
نایب قهرمانی را به دست آورد و در آخرین 
دوره که بازی‌های المپیک ریو برگزار شد 
هم تیم به مدال نقره بازی‌ها دست 

پیدا کرد.
این دومین دیدار تیم ایران برابر میزبان در 
این دوره از مسابقات بود؛ پیش از این هم 
یکبار در مرحله گروهی با هم روبه‌رو شده 
بودند که آن مسابقه هم با برتری ایران 
همراه شده بود. گل‌های تیم ایران در این 
مسابقه را مسلم محرابیان و عباس ترابی 
به ثمر رساندند. با این قهرمانی تیم ایران 
جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را 
هم به دست آورد. در پایان این رقابت‌ها 
عاوه بر اینکه عنوان قهرمانی به ایران 
رسید، برخی از عناوین هم به نام ایران ثبت 
شد؛ مثل انتخاب وحید نواب برای بهترین 
دروازه‌بان مسابقات و یا انتخاب عباس 
ترابی به عنوان آقای گل رقابت‌ها که نشان 
از شایستگی تمام و کمال تیم ایران داشت. 

حالا تیم ایران فرصت کافی دارد تا خودش 
را برای حضور در قهرمانی جهان آماده کند. 
همچنین در رده‌بندی ژاپن با ۳ گل تایلند را 

شکست داد و سوم شد.

علیرضا طارمی: شایسته‌ترین تیم 
برای قهرمانی بودیم

تیم ملی فوتبال هفت نفره ایران در 
مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه به 
عنوان قهرمانی رسید و حالا مربی تیم 
ملی فوتبال هفت نفره این تیم را بهترین 
آسیا می‌داند. علیرضا طارمی با اشاره به 
برد مقتدرانه تیم ملی و فوتبال هفت نفره 
گفت: »به منظور شرکت در قهرمانی آسیا و 
اقیانوسیه که گزینشی قهرمانی جهان بود؛ 
خوب آماده شده بودیم و در این‌جا هم 
نشان دادیم که تا لحظه آخر کم نیاوردیم.« 
طارمی در پاسخ به اینکه مسابقات را چطور 
دیدید؟ ادامه داد: »سطح مسابقات با توجه 
به غیبت برخی از تیم‌ها خیلی راضی‌کننده 
نبود اما با این‌حال باید بگویم که مدعیان 
حضور داشتند و فقط غیبت تیم‌ها باعث 
شد تعداد مسابقات کمتر شود. تیم‌های 
ژاپن، استرالیا، تایلند و هند در این مسابقات 
حضور داشتند که از خوب‌های این دوره 
بودند.« او درباره اینکه غیبت تیم‌ها در 
این مسابقات آسیب بزرگی به این رشته 
می‌زند، گفت: »متأسفانه امسال چند 
تیم شرکت نکردند و این یعنی غیبت این 
تیم‌ها آسیب جدی به این مسابقات وارد 
می‌کند. متأسفانه این ورزش به دلیل همین 
استقبال‌های کم از المپیک حذف شده و 
با وجود برگزاری مسابقات اما به دلیل این 
استقبال کم کمیته بین‌المللی پارالمپیک 

علاقه‌ای به این رشته ندارد.«
او درباره حضور در مسابقات قهرمانی جهان 
که با قهرمانی در این مسابقات سهمیه آن 
به دست آمد، ادامه داد: »قدرت اول آسیا 
هستیم و در قهرمانی جهان هم شانس 
قهرمانی داریم. سال گذشته در فینال با 
یک گل به اوکراین باختیم اما امسال به 
لطف خدا تیم خوبی داریم و خیلی به این 
تیم امیدواریم که بتوانیم طلسم را بشکنیم 

و قهرمان جهان شویم.«

مداح: سهمیه کیانی  99 درصد قطعی است

اعزام ساعی به جام جهانی 
به درخواست خودم بود

ناهید کیانی ستاره تیم ملی تکواندوی 
دختران در کمتر از یک هفته با 2 طا در 
تورنمنت پاکستان و اردن خود را به پاریس 

نزدیک‌تر کرد.
تیم تکواندوی دختران هفته قبل روزهای 
شلوغی را پشت سر گذاشت. تیم اول 
در تورنمنت پاکستان موفق به گرفتن 1 
طا و 1 نقره توسط ناهید کیانی و مبینا 
نعمت‌زاده شد. بعد از آن هم در جام 
ریاست فدراسیون جهانی به میزبانی 
اردن، مجدداً توسط کیانی 1 طا و توسط 

نعمت‌زاده 1 برنز گرفت.
کیانی حالا با دبل طلایی‌اش مسیر سهمیه 
المپیک پاریس را برای خود هموارتر کرد 
تا جایی که مینو مداح سرمربی تیم ملی 
معتقد است سهمیه ستاره تیمش از 
طریق رنکینگ 99 درصد قطعی است و 
بقیه شاگردانش هم در مسابقات سهمیه 
قاره‌ای شانس خود را امتحان خواهند کرد.

 ‌به اهدافتان در تورنمنت اردن و 
پاکستان رسیدید؟

ما به اهدافمان به طور کامل رسیدیم. نیاز 
داشتیم ناهید کیانی برای نزدیک شدن به 
سهمیه المپیک 40 امتیاز از این 2 مسابقه 
بگیرد که خوشبختانه کمتر از یک هفته 

2 طا گرفت.
حضور مبینا نعمت‌زاده هم در این 2 
مسابقه برای ما از این نظر اهمیت داشت 
که این مدال‌ها و امتیازات می‌توانست در 
سیدبندی او برای مسابقات انتخابی المپیک 

قاره‌ای تأثیرمثبتی داشته باشد.
تورنمنت پاکستان برای نزدیک شدن به 
سهمیه از طریق رنکینگ اهمیت زیادی 
داشت، هم ناهید و هم مبینا به امتیاز این 
مسابقه نیاز داشتند که کیانی توانست 20 

امتیاز کامل این تورنمنت را بگیرد.
‌به نظر می‌رسد سهمیه ناهید کیانی با 

این 2 طلا تقریباً قطعی است.
سهمیه ناهید کیانی از طریق رنکینگ به 
احتمال 99 درصد قطعی است اما همچنان 

باید دست نگه داشت تا تکلیف به طور 
کامل مشخص شود اما اگر کسب سهمیه 
ناهید قطعی شود ممکن است با تصمیم 
کمیته فنی ناهید در مسابقات گرنداسلم 

حضور پیدا نکند.
‌سهمیه نعمت‌زاده چطور، به نظر 

نمی‌رسد شانسی از طریق رنکینگ 
داشته باشد.

با توجه به اختاف امتیازی که بین 
نعمت‌زاده و نفر پنجم رنکینگ المپیکی 
ایجاد شده است، بازیکن ما شانسی برای 
کسب سهمیه از طریق رنکینگ ندارد و برای 
ایشان کسب سهمیه قاره‌ای را برنامه‌ریزی 

کرده‌ایم.
 ‌حضورتان به همراه نعمت‌زاده و کیانی 

در تورنمنت پاکستان و اردن، باعث 
شد به جام جهانی نرسید و مهروز 

ساعی را جایگزین خودتان کنید. نگران 
نتایج جام جهانی کره در غیاب خودتان 

نیستید؟
من از اول درخواست مربی‌ای را داشتم که 
قابلیت هماهنگی با ملی پوشان در اردوها 
را داشته باشد و بتواند در نبود من به تیم 
ملی کمک کند. ضرورت داشت من در این 
مقطع و در مسیر کسب سهمیه همراه 
کیانی و نعمت‌زاده باشم. مهروز ساعی هم 
در ایران ماند تا باقی نفرات را برای حضور 

در جام جهانی آماده کند.
در کره فقط یک مربی می‌تواند کنار 
زمین باشد و مطمئن هستم که ساعی به 
راحتی می‌تواند تیم را در شیاپ‌چانگ کره 

هدایت کند.
‌شرایط تیم ملی برای حضور در جام 

جهانی کره چگونه است؟
تیم ملی با 3 تکواندوکار به طور کامل به 
جام جهانی کره اعزام می‌شود. در بخش 
تیمی تینا مدانلو، ملیکا میرحسینی و یلدا 
ولی‌نژاد در ترکیب تیم ملی خواهند بود. 
در میکس هم 2 پسر و 2 دختر به میدان 
خواهند رفت که من یلدا ولی‌نژاد و ملیکا 

میرحسینی را در ارنج قرار دادم.
با توجه به اختاف امتیازی که بین 
نعمت‌زاده و نفر پنجم رنکینگ ایجاد شده 
است بازیکن ما به هیچ عنوان موفق به 
کسب سهمیه از طریق رنکینگ نخواهد 
شد و برای ایشان کسب سهمیه قاره‌ای را 

برنامه‌ریزی کرده‌ایم.

فائزه زمانی
   روزنامه نگار
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  محسن وظیفه
 روزنامه نگار

 zگزارش


